
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
Про  надання дозволу  

на розробку технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

 Розглянувши клопотання приватного підприємства «Перемога АВК» про внесення 

змін до договору оренди землі та надання згоди на розробку технічної документації із 

землеустрою, договір оренди землі, зареєстрований Дніпропетровським відділом ДРФ ДП 

«Центр державного земельного кадастру при Держкомземі України» 18.01.2007 року за  № 

040712000003, технічну документацію із землеустрою щодо складання документів, що 

посвідчують право власності на земельні ділянки (паї), відповідно до Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 

власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в 

«Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл приватному підприємству «Перемога АВК» (код ЄДРПОУ 

30878285) на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 54,0281 

га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Слобожанської 

селищної ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 квітня 2019 року 

1963-37/VІІ 



 

 


